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Da jeg,personlig, har store problem med å skille hva jeg som innbygger kan
melde inn som innspill til de forskjellige høringene velger jeg å gi innspill på
alt som har med utbygging og planlegging, så lenge jeg TROR det er rett. Slik

det legges opp til av informasjon er det veldig vanskelig å forstå når en skal gi
innspill. Jeg gjør så godt jeg kan….

Her er innspillet mitt.

Det er knytt ei rekke kvalitetskrav i samfunnsdelen til korleis ein skal skape gode bumiljø.

Her må unge som eldre tas vare på og funksjonshemmede m. flere…

PKT 1: Som teksten ovenfor sier så må listen legges HØYT hos Lindås/Alver kommune vedr. å skape
gode bumiljø og oppveksmiljø. Når det nå planlegge så MÅ DET LEGGES TIL RETTE FOR DE MYKE
TRAFIKKANTER. Det er flere eksempler i Lindås på at det IKKE er godt nok planlagt, vedr. skole,
skoleveg og annet..

Nedenfor er bilde fra fylkesveg 404, Kvamsliane (Brekko).

For at ting ikke skal skje igjen legger jeg ved et bilde fra sist utbygging på Indre/ytre fosse, alversund.
Ferdig i 2010

Her skulle det komme fortau, her skulle alt være på plass for myke trafikkanter stod det i teksten og
vi som innbygger trodde på det. Her er INGENTING på plass jfr. Myke trafikkanter…. Hvorfor? Det var
ingen som hadde KREVD det(altså rekkefølgekrav) DETTE MÅ IKKE SKJE IGJEN.



 

 

Siste nytt nå, som jeg også hadde en lang sak med fylkesmannen for mange år siden er at knarvik 

ungdomskole ikke er stor nok og den er heller ikke dimensjonert for etterkommere(skrev jeg i den 

tid) det fikk jeg rett i nå En kan bare bruke statistikk for å planlegge dette…. 

Her er teksten fra dagens Strilen 17/1-2018: Knarvik ungdomsskule må 

dela klassane i større grad enn tidlegare, på grunn 

av for små klasserom. 

I arbeidet med kommuneplanen sin arealdel vil kommunen vurdere om det er 

behov for å ta ut uregulerte områder som er avsett til bustad, som ikkje er i 

tråd med overordna føringar for samordna bustad-, areal- og 

transportplanlegging, eller som blir vurdert som mindre egna grunna til 

dømes terrengtilhøve og tilkomst. 

 

Pkt2: Teksten ovenfor har kommunen vurdert å ta ut uregulerte områder.  

Slik praksis er nå så lar kommunen det bygges fremdeles MOT myndigheter 

sine råd. Fylkesveg 404 er så til de grader belastet at det IKKE kan bygges mer. 

Det er ønskelig at kommunen tar ut det som kan tas ut av MULIGE 

utbyggingsområder til området er «friskmeldt»(altså vegen utbedret) 

 

Mvh evensen 

Skarsvegen 293 



 

 


